
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Ирбитское муниципальное образование 

 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ИРБИТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПО ПИОНЕРСКОМУ 

ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 11 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

16 сентября  2022  г.  №  13/147 

   

пгт. Пионерский 

 

О регистрации избрания Шипковой Галины Степановны депутатом 

Думы Ирбитского муниципального образования седьмого созыва по 

Бердюгинскому одномандатному избирательному округу №3 

 

В соответствии с пунктом 6 статьи 95 Избирательного кодекса 

Свердловской области и учитывая выполнение Шипковой Галиной 

Степановной обязательства, предусмотренного пунктом 3 статьи 95 

Избирательного кодекса Свердловской области, окружная избирательная 

комиссия по выборам депутатов Думы Ирбитского муниципального 

образования седьмого созыва по Пионерскому одномандатному 

избирательному округу № 11 с полномочиями окружной избирательной 

комиссии по выборам депутатов Думы Ирбитского муниципального 

образования седьмого созыва по Бердюгинскому одномандатному 

избирательному округу №3 р е ш и л а :  

1. Зарегистрировать избрание Шипковой Галины Степановны 

депутатом Думы Ирбитского муниципального образования седьмого созыва 

по Бердюгинскому одномандатному избирательному округу №3. 

2. Выдать 21 сентября 2022 года Шипковой Галине Степановне 

удостоверение об избрании депутатом Думы Ирбитского муниципального 

образования седьмого созыва по Бердюгинскому одномандатному 

избирательному округу №3. 

3. Направить настоящее решение в Ирбитскую районную 

территориальную избирательную комиссию, организующую подготовку и 

проведение выборов в органы местного самоуправления, органам местного 

самоуправления Ирбитского муниципального образования, средствам 

массовой информации и разместить на официальном сайте Ирбитской 

районной территориальной избирательной комиссии. 



4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря окружной избирательной комиссии Хоробрых Е.В. 

 

Председатель 

окружной избирательной 

комиссии 

  

 

Т.О.Завьялова 

   

Секретарь 

окружной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.В.Хоробрых 

 


